СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
с. Тупик

	РЕШЕНИЕ

29 декабря  2020 года                                                                             № 250
с. Тупик

Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального района «Тунгиро-Олекминский район»

            В соответствии с земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Забайкальского края от 19.06.2015 г. № 305 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Забайкальского края, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории  Забайкальского края, предоставленные в аренду без торгов», ст. 23 Устава муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», Совет муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» решил:
              1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального района «Тунгиро-Олекминский район».
            2. Решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» от 05 апреля 2017 года № 39 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», предоставленные в аренду без торгов, признать утратившим силу.
             3. Направить настоящее решение главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и опубликования  (обнародования).
[bookmark: _GoBack]                4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                               М.Н.Ефанов